Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

.ЩеПаРташrент не)ЕIнб -технологической политики и образ ования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

rIреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

<< Y:j )) cl 2019 г.

прикАз

г. Красноярск
N, с-"/€fа

Институт rrрикладной биотехнологии
и ветеринарной медицины

ФОРМа обl^tения : очно-заочнiul

О зачислении поQтупающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2019 года протокол J\Ъ 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса специЕuIьности 36.05.01 Ветеринария
(спеuиализация: Ветеринарная фармаuия) на основные конкурсные места в paI\.{KElx

контрольньп< цифр приема следующих поступающих:

1.

2.
J.
4.
5.

6,

7.

8.

9.
10.

11.

Васюкову .Щарью Николаевну
Заеву Марину Викторовну
Королевскуто Ирину Романовну
Лазареву Анаотасию Александровну
Лапину Софью Вадимовну
Петрайтис Веронику Евгеньевну
Романенко Артема Витальевича
Скай Алину Евгеньевну
Тарасенкова Владислава Алексеевича
Федорову В асилину Александровну
Хмелёву Валерию Алексеевну

I27 ба:l.
242 ба:l.
245 ба:l.
2|2 бал.
|79 бал,
l66 ба,ч.

11 1 ба-п.

267 бал.
t34 бал.
|92 бал.
|26 ба:l.

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса специttльности З6.05.01 Ветеринария
(спечиа_пизация: Ветеринарная фармация) на места по договора:rл об оказании плаТнЬIх

образ овательньIх услуг следующих пост)тIающих :

1. Горбачева Игоря Александровича 207 бм.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по прЕlвовым вопросаI\,I

и безопасности, заNI. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

ffffi'"- н,и. пыжикова

Е.И, Сорокатая

Л.В. Миронова

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии инстит)"та

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 0000252з5

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер